
  

 

 

   

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Část 1 – Prostorová dezinfekce 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Rozvoj infektologického pracoviště Nemocnice 
Kyjov – IV. etapa, zdravotnická technika 

Identifikační číslo zakázky: 7610 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO: 00226912 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nových zdravotnických přístrojů, laboratorních 
přístrojů, rehabilitačních pomůcek a výpočetní techniky pro nemocnici Kyjov (dále také jen 
souhrnně jako „přístroje“ či „zařízení“). Předmět veřejné zakázky je přitom rozdělen do 
samostatných části ve smyslu § 35 a 101 zákona.  
 

Rozdělení předmětu veřejné zakázky je následující: 
 

Část 1 – Prostorová dezinfekce  
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka 3 ks prostorové dezinfekce.  
 

Část 2 – Odsávačky 
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka 2 ks elektrických / bateriových odsávaček 
vč. vozíků. 
 

Část 3 – Rehabilitační, transportní a antidekubitní pomůcky 
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka rehabilitačních, transportních a 
antidekubitních pomůcek.  
 

Část 4 – Automatický analyzátor 
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka 1 ks automatického analyzátoru. 
 

Část 5 – Výpočetní technika 
Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky (12ks PC, 12 monitorů, 
3ks notebooků).  
 

Předmětem této písemné zprávy je Část 1 – Prostorová dezinfekce.  
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ – ČÁST 1 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil v části 1 níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    5 – část 1 
Obchodní firma:  A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. 



  

 

Sídlo:    Praha 7, Letohradská 3, PSČ 17000 
IČO:    63983524 
Nabídková cen:  46 554,00 Kč 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v části 1 zadávacího řízení. 
 

ZDŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odstavec 2 písmeno h) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) zrušil část 1 zadávacího řízení v celém jejím 
rozsahu. Dle shora uvedeného ustanovení § 127 odstavec 2 písmeno h) zákona „Zadavatel 
může zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení; 
tento důvod zrušení může zadavatel použít pouze do doby odeslání oznámení o výběru 
dodavatele“  
 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel v části 1 zadávacího řízení nabídku jediného 
účastníka této části zadávacího řízení, přičemž tato nabídka nesplňuje technické podmínky 
vymezené zadavatelem, kdy dodavatelem nabízená prostorová desinfekce nedisponuje 
funkcí na desinfekci povrchů, ale pouze funkcí na desinfekci vzduchu. Zadavatel proto volí 
ke zrušení části 1 zadávacího řízení výše uvedenou zákonnou možnost, jakožto 
nejefektivnější způsob ukončení této části zadávacího řízení. 
 


		2023-10-19T12:09:56+0200
	Pavel Mitáš




